
 savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017), a u skladu s Financijskim planom Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 2025. godinu dana 31. prosinca 2024. godine ravnateljica donosi:

   

Evidencijski 
broj nabave

Broj konta CPV Predmet nabave Vrsta postupka javne nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave

Ugovor ili okvirni sporazum 

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 

sporaum iz 
fondova 

EU

Planirano trajanje ugovora o 
javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

1./2025 322140 39224300 Mater.za čišćenje i održavanje jednostavna  nabava 5.300   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
 2./2025 322160 33760000 Mater.za higijenske potrebe i njegu jednostavna  nabava 6.500   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
 3./2025 322210 37520000 Osnovni didaktički mat.-igračke jednostavna  nabava 7.500   narudžbenica NE 01.01.-31.12.2025.
4./2025 322220 30194300 Potrošni materijal za skupine jednostavna  nabava 8.300   narudžbenica/ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
5./2025 322240 15800000 Namirnice-prehrana-ostalo jednostavna  nabava 3.800   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
6./2025 322241 15500000 Prehrana-mliječni proizvodi jednostavna  nabava 5.000   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
7./2025 322242 15811000 Pekarski proizvodi jednostavna  nabava 3.500   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
8./2025 322243 3222000 Prehrana-voće jednostavna  nabava 10.200   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
9./2025 322244 3221000 Namirnice-prehrana-povrće jednostavna  nabava 4.000   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.

10./2025 322247 15112000 Namirnice-prehrana-piletina-puretina jednostavna  nabava 5.000   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
11./2025 322248 15110000 Namirnice-prehrana-svinjetina jednostavna  nabava 4.500   narudžbenica /ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
12./2025 322253 15811100 Kruh jednostavna  nabava 4.800   ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
13./2025 322310 9310000 El. Energija jednostavna  nabava 15.000   ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
14./2025 322330 9123000 Plin jednostavna  nabava 3.000   ugovor NE 01.01.-31.12.2025.

16./2025 323210 45442100 Usl. tekućeg i inv.održ.građ.objekata jednostavna  nabava 7.360   NE 01.07.-22.08.2025.
17./2025 323220 45259000 Usluge tekućeg održ.prostora, opr jednostavna  nabava 10.000   narudžbenica/ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
18./2025 323610 85100000 Obvezni prev. zdrav. pregledi jednostavna  nabava 15.417   narudžbenica NE 01.01.-31.12.2025.
19./2025 323790 71318000 Ostale intelektualne usluge jednostavna  nabava 5.000   narudžbenica NE 01.01.-31.12.2025.
20./2025 323992 71610000 Ost.nespomenute usluge-zaštita na radu jednostavna  nabava 2.760   ugovor NE 01.01.-31.12.2025.
21./2025 42313 34131000 Kombi vozila jednostavna  nabava 26.500   ugovor NE 01.01.-31.12.2025.

Plan nabave Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 2025. godinu bit će objavljen na internetskoj stranici vrtića.

  

Beli Manastir, 31. prosinca 2024. godine.
KLASA: 406-03/24-01/01 M.P. Ravnateljica:
URBROJ: 2100-1-4-24-01/03 Ivana Radmanić

15./2025 323210 45432110 Usl. tekućeg i inv.održ.građ.objekata jednostavna  nabava 58.400   

                              Na temelju članka 15. i 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16., NN 114/22) , članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA CVRČAK BELI MANASTIR ZA 2025. GODINU

NE 01.07.-22.08.2025.


